[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2020 г.
                                                                                          № 150
Об участии в международной акции «Сад памяти»

В целях участия в международной акции «Сад памяти», приуроченной к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие в акции «Сад памяти» 08.05.2020г.
2.Заместителю главы администрации по ЖКХ и благоустройству В.В. Переверзину организовать проведение акции.

3. В целях привлечения к участию в акции предприятий, образовательных учреждений, общественных организаций, волонтеров и населения ведущему специалисту администрации р. п. Колывань Л.Ф. Морозовой:

- разместить информацию о проведении акции на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет;

           - подготовить и направить руководителям предприятий, учреждений, общественных организаций письма о принятии участия в акции.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы р.п. Колывань В.В. Качура
Глава рабочего поселка Колывань                                         Н.Б. Сурдина
Качура В.В. 53-785